
8:00

９:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

8:00～16:00Ａ勤 9:00 ～ 17:00B 勤 10:45 ～18:45C 勤 16:45 ～ 9:15夜勤

食事介助～朝薬配薬
～口腔ケア～移乗

8:00

8:30

9:00

11:45

12:45

12:00

検温～オムツ交換
～処置～トイレ誘導

情報共有、
カンファレンス

休憩

食事介助～口腔ケア
～トイレ誘導

13:30

16:00

オムツ交換
( 必要者のみ )

入浴介助
処置～更衣～シーツ交換
（9:00～12:00の時間内
 にて対応）

看護師１日のタイムスケジュール

申し送り～患者観察
～点滴

ドクターへ報告～指示受け
メンバー指示～
看護記録入力～
内服：貼付薬確認

食事介助～口腔ケア～
移乗～検温～
看護記録入力～
管理日誌記入～
点滴施行

16:45

17:00

申し送り

9:00

10:00

11:45
11:30

情報共有、
カンファレンス

便処置者確認

12:00

12:45

休憩

18:45

情報共有、
カンファレンス

休憩

食事介助～配薬～
口腔ケア～移乗
口腔ケア洗浄

食事介助～配薬～
口腔ケア～移乗～
注入食者昼薬注入

夕薬セット～口腔ケア

注入食準備、施行～
注入食夕薬注入、回収

昼薬セット～口腔ケア
（絶食患者、注入食患者）
～注入食準備、施行

11:45

12:15

13:15

14:00

16:00

18:00

18:30

10:45

〜

〜

〜

〜

〜

16:00

18:00

19:00

21:00

0:00

1:00

4:00

5:00

6:00

7:00

9:00

10:00

16:45

0:00

1:30

18:00

18:45

19:00

21:00

4:00

5:00

6:00

8:00

7:30

9:00

9:15

申し送り～眠前薬、
翌日薬セット～検温

2024/01/22 現在

食事介助～口腔ケア～移乗

休憩

眠前薬配薬～オムツ交換

消灯、巡視～看護記録入力
～点滴～体位変換、巡視

電子カルテ入力～巡視

休憩

口腔ケア
（絶食患者、注入食患者）

注入食準備、施行

起床～検温～
モーニングケア～
看護記録入力～移乗～
トイレ誘導

食事介助～口腔ケア～移乗

申し送り

血糖測定


